
Kupní smlouva
zajištění prodloužení záruk diskového pole a serverů

Č. smlouvy kupujÍcÍho: s-7484/inf/2018

Smluvní strany:

středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
zastoupený: MVDr. josefem Řihákem, radním pro oblast majetku a ICT, na

základě pověřeni RK č. 127-22/2018/RK ze dne 9. 7. 2018
Bankovní spojení: ppf banka a.s.,
Číslo účtu: 4440009090/6000
na straně prvé (dále jen ,,kupujícř)

a

M-COM s.r.o.
se sídlem jana RŮžičky 1165/2a, Kunratice, 148 00 Praha 4
IČ: 25672959
DIČ: CZ25672959
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku městského soudu v Praze oddíl C,
vložka 60024
Zastoupena: Radek Erben
Bankovní spojení: Raiffeisenbank ČR, Praha
Číslo účtu:
na straně druhé (dále jen ,,prodávajicŕ')
(dále jen ,,prodávaj/"c/"')

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu vedenou v evidenci kupujÍcÍho pod výše
uvedeným čÍslem (dále jen ,,smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, s použitím příslušných ustanoveni zákona Č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonŮ,
ve znění pozdějších novel, jako i některými dalšími zvláštními právními předpisy
upravujÍcÍmi závazné podmínky ve vztahu k předmětu plněni této smlouvy uzavírané
mezi prodávajíckn a kupujÍcÍm.

1



l

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění prodlouženi záruk výrobce k diskovému poli EMC
DELL a serverům a dalším produktŮm DELL (dále též ,,zařízení"), které jsou
v majetku kupujÍcÍho a jejichž seznam je uveden v příloze Č. 1 této smlouvy,
v režimu a za podmínek daných výrobcem, touto smlouvou a dále nabídkou
prodávajÍcÍho ze dne 29.9.2018 (dále téŽ jen ,,služba").

II.
Terminy a způsob plnění

1. Realizace zakázky dle této smlouvy má dvě fáze:

a. Fáze 1 - prodávajÍcÍ zajistí prodlouženI záruk zařízenI dle přílohy Č. 1 této
smlouvy na dobu 6 měsíců navazujÍcÍch od data skončení stávajÍcÍ záruky
(k datu uzavřeni smlouvy).

b. Fáze 2 - prodávajÍcÍ zajisti prod|ouženj záruk o další období, v souladu
s přílohou Č. 1 této smlouvy.

2. ProdlouženI záruk na období Fáze 2 bude prodávajÍcÍm u výrobce objednáno jen
v případě, že od kupujÍcÍho obdrží pÍsemný pokyn, že tak má učinit. Za písemný
pokyn se považuje i e-mail odeslaný oprávněnou osobou ve věcech realizace díla
nebo ve věcech technických (viz článek VI. Oprávněné osoby), potvrzený
oprávněnou osobou prodávajÍcÍm. Objednatel je povinen vydat tento pokyn
prodávajÍcÍ nejpozději 30 dní před koncem záruk za Fázi č. 1.

3. ProdávajÍcÍ je povinen zajistit prodloužení záruk v souladu s podmínkami výrobce.
Licence, potvrzení výrobce nebo jiný doklad, z něhož bude vyplývat prodloužení
záruky výrobce, může prodávajÍcÍ zaslat objednateli elektronicky, nebo předat
v listinné podobě, a to nejpozději spolu s vystavenou fakturou. To platí pro obě
fáze (pokud bude Fáze 2 naplněna).

III.
Cena a platební podmínky

1. Za splnění předmětu smlouvy podle podmínek dohodnutých touto smlouvou uhradí
kupujÍcÍ prodávajícknu odměnu v celkové výši:

1 150 OOO KČ bez DPH

(Slovy jedenmilionjednostopadesátisíckorunčeských),

tj. 1 391 5ookč s dph

(Slovy jedenmi|iontřistadevadesátjednatisÍcpětsetkorunčeských).

DPH v sazbě 21% Činí 241 500 KČ.

2. Ujednáni dle předchozího odstavce platí v případě, že budou dle pokynu kupujÍcÍho
realizovány obě fáze plněni. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že plněni z této smlouvy
se může uskutečnit jen za Fázi č. 1 a odměna za Fázi č. 2 nebude kupujíckn

2



vyplacena. Případně bude kupujíckn ve Fázi č. 2 objednáno prodlouženI záruk jen
u některých zařízenÍ a odměna za Fázi č. 2 bude vyplacena adekvátně tomuto
požadavku, v souladu s cenami v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Struktura odměny za poskytnuté služby
Cena bez DPH Cena s DPH

Fáze č. 1
590 000,00 713 900,00

Fáze č. 2 560 000,00 677 600,00

Celková cena 1 150 000,00 1 391 500,00

4. Faktura na každou fázi bude vystavena zviášť.

5. Odměna je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajichn, a to před nebo na začátku příslušné fáze, na niž je záruka výrobcem
poskytována. Podkladem pro vystavení faktury je doklad o zajištění prodlouženi
záruk na příslušné období - viz článek II a příloha č. 1 této smlouvy.

6. Faktura na Fázi č. 2 nebude prodávajíckn vystavena, pokud neobdrží od kupujÍcÍho
pÍsemný pokyn k objednání prodlouženI záruky na období, jež Fáze č. 2 zahrnuje
(viz článek č. II této smlouvy).

7. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni kupujÍcÍmu.

8. Cena uvedená v tomto článku je nepřekroČitelná, prodávajÍcÍ prohlašuje, že
cena plně pokrývá všechny jeho náklady spojené s plněním podle této smlouvy.

9. DPH bude k cenám účtováno v zákonné výši dle legislativy platné v době jejich
účtováni. Centrálni zvýšení sazby DPH je dŮvodem k uzavřeni dodatku ke
smlouvě, snÍŽenÍ sazby nikoliv, prodávajÍcÍ je zohledni na faktuře.

10. Faktura vystavená prodávajÍcÍm dle této smlouvy musí mít veškeré náležitosti
daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisŮ.

11. Faktura bude dále obsahovat název této smlouvy a číslo, pod nimž je
smlouva evidována u kupujÍcÍho, označení případných dodatkŮ smlouvy a období,
k němuž se faktura vztahuje.

12. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, případně má jiné nedostatky s tím, že nová doba
splatnosti opravené faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení
kupujícknu.

13. Cena je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné Částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍm uvedený v záhlaví této smlouvy.

14. Pokud by prodávajÍcÍ v období od data, kdy podepsal smlouvu, do vystaveni
faktury změnil čÍslo bankovního účtu, musí tuto skutečnost sdělit kupujíchnu

3



nejpozději s předloženou fakturou. Toto sdělení musí být podepsané osobou
prodávajíckn oprávněnou k jednání ve věcech smluvních, nebo jim zmocněnou
osobou. Při splnění této podmínky není změna účtu podnětem k uzavření dodatku
ke smlouvě. Cena pak bude uhrazena na bankovní účet uvedený na faktuře.

15. prodávajÍcÍ prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátcŮ, a zavazuje
se po dobu trvání této smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud finanční úřad vyzve
kupujÍcÍho k placení DPH nezaplacené prodávajÍcÍm při realizaci této smlouvy,
prodávajÍcÍ se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovÍdajÍcÍ
nezaplacenému DPH. Tato pokuta je splatná do 30 dnŮ od doručení výzvy
k zaplacení prodávajicknu.

IV.
Mlčenlivost

1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávajÍcÍ povinen během plnění této smlouvy i po
uplynuti doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od kupujÍcÍho v souvislosti s jejím plněním. Této
povinnosti může prodávajíckn zprostit pouze objednatel. Zproštění povinnosti
mlčenlivosti musí být učiněno písemně. výše uvedenou povinností mlčenlivosti není
dotčena možnost prodávajíchn uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci
ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu
stanoveném zadavatelem. prodávajÍcÍ se zavazuje, Že pokud v souvislosti
s realizací této smlouvy přijde on, jeho pověření zaměstnanci nebo osoby, které
pověřil prováděním díla dle této smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji
ve smyslu zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajŮ, ve znění pozdějších
předpisŮ, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto údajŮm, k jejich změně, zničení Či ztrátě, neoprávněným
přenosŮm, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil
zákon Č.101/2000 Sb. prodávajÍcÍ je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních
údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejněni by ohrozilo zabezpečení
osobních údajŮ. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni této smlouvy.

2. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se
nevztahuje na
· informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo

porušením povinnosti jejich ochrany;
· informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo

druhé smluvní straně, pokud je prodávajÍcÍ schopen tuto skutečnost doložit;
· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala

porušením povinnosti jejich ochrany a
· informace, u kterých povinnost jejich zpřÍstupněnj ukládá právní předpis.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit kupujichnu či třetí straně, kterou porušením
povinnosti mlčenlivosti poškodí, veŠkeré škody tímto porušením zpŮsobené.
Povinnosti prodávajíchn vyp|ývajÍcÍ z ustanovení příslušných právních předpisŮ
o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

4



4. Obě strany se zavazuji, Že zachovají jako dŮvěrné informace a zprávy týkajÍcÍ se
vlastní spolupráce a vnitřních záležitosti smluvních stran a předmětu smlouvy,
pokud by jejich zveřejnění mohlo poškodit druhou smluvní stranu. Tímto
ustanovením není dotčena povinnost kupujÍcÍho poskytovat informace podle
zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisŮ.

V.
Sankční ujednání

1. V případě, že prodávajÍcÍ bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží ve
lhŮtě sjednané v ČI II. této smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícň"nu za
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného
zboží vC. DPH.

2. V případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení se zaplacením faktury prodávajícknu podle
ČI. III., je kupujÍcÍ povinen zaplatit prodávajÍcÍmu zákonný úrok z prodlení
z fakturované částky za každý den prodlení dle aktuálně platné legislativy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle ČI. IV. odst. 1., je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 10 000 KČ (deset tisíc korun českých)
za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po
ukončeni platnosti této smlouvy.

4. Za porušení povinnosti ochrany osobních údajŮ dle ČI IV. odst. 2., je prodávajÍcÍ
povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 10 000,- kč za každý jednotlivý
případ, a to i v případě, že k porušeni povinnosti dojde po ukončení platnosti této
smlouvy.

5. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

6 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30) dnŮ ode
dne doručení výzvy k zaplaceni smluvní pokuty povinné smluvní straně.

VI.
Oprávněné osoby

1. Oprávněnými osobami při realizaci plnění jsou

· za kupujÍcÍho
a. ve věcech smluvních: viz záhlaví této smlouvy

b. ve věcech realizace díla:

c. ve věcech technických:

· za prodávajÍcÍho

5



' 0

d. ve věcech smluvních: Radek Erben, e-mail: , tel.:

e. ve věcech realizace díla: Radek Erben

f. ve věcech technických: Radek Erben

2. V případě změny oprávněných osob musí být O této skutečnosti druhá smluvní
strana neprodleně písemně informována. Za splnění této povinnosti se považuje
i e-mail potvrzený druhou smluvní stranou. Účinnost změny nastává okamžikem
doručení písemného oznámeni příslušné smluvní straně. Změna kontaktní osoby
není dŮvodem k uzavření dodatku

VII.
Trvání smlouvy

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a úČinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, které provede kupujÍcÍ. KupujÍcÍ
neprodleně po zveřejnění smlouvy oznámi tuto skutečnost prodávajícknu.

2. Platnost této smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) pÍsemnou výpovědí smlouvy podanou kupujÍcÍm v případě podstatného
porušení smlouvy ze strany prodávajÍcÍho;

c) výpovědi prodávajÍcÍm, pokud bude kupujÍcÍ přes písemné upozorněni
prodávajÍcÍm déle než 60 dnŮ od písemného upozorněni v prodlení
s plněním své platební povinnosti vůči prodávajicknu.

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje zejména
prodlení prodávajÍcÍho s plněním této smlouvy delším než 30 dnŮ, porušení
jakékoliv povinnosti prodávajickn vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy a její nesplněni ani
v dodatečné lhŮtě (alespoň 5 dnŮ), kterou kupujÍcÍ prodávajicknu poskytl
(nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti). Předčasné ukončeni smlouvy ze
strany kupujÍcÍho není spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

4. výpovědní IhŮta Činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' doručena druhé smluvní
straně.

VIII.
Ostatní ustanovení

1. prodávajÍcÍ poskytne kupujÍcÍmu na plněni dle této smlouvy záruku v trvání 6
měsíců v případě Fáze 1 i Fáze Č. 2. Záruka začíná běžet vždy prvního dne
přIslušného období.

2. Změny této smlouvy musí mít písemnou formu
uzavření dodatku neplatí u změny oprávněných
oznámeni splněno doručením e-mailu oprávněným
a v případě centrálnIho snÍženÍ sazby DPH.

číslovaných dodatkŮ. Nutnost
osob dle Článku VI., kdy je
osobám druhé smluvní strany,

6



3. Není-li smluvními stranami prokazatelně dohodnuto jinak, všechna oznámeni mezi
smluvnImi stranami, která se vztahuji k této smlouvě, nebo která mají být učiněna
na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně
doručena bud' osobně, nebo do datové schránky nebo doporučeným dopisem na
adresu smluvních stran, Změna adresy musí být neprodleně písemně oznámena
druhé straně.

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravené a z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍ se řídI přís|ušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku. Není-li takových ustanoveni, posoudí se taková práva nebo povinnosti
dle principŮ spravedlnosti a zásad, na nichž spočívá zákon Č. 89/2012 Sb.

5. prodávaj'cí je pov'nen strpět uveřejněn' této smlouvy a jejích případných dodatkŮ
dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). prodávajÍcÍ
je rovněž povinen strpět zveřejnění smlouvy v souladu se zákonem Č. 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek.

6. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránIcI řádnému plněni této smlouvy je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupcŮ oprávněných k podpisu smlouvy, jinak se těchto skutečností nemůže
dovolávat.

7. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane
neplatným Či nevynutitelným rozhodnutím přIslušného orgánu, nebude mít tato
neplatnost Či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanoveni
této smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že
toto ustanoveni nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu.

8. V případě uvedeném v předchozím odstavci se obě smluvní strany zavazuji
neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým
účelem a hospodářským významem co nejbližší ustanovení této smlouvy, jež má
být nahrazeno.

9. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vŮle ve 4 vyhotoveních,
z nichž tři obdrží kupujÍcÍ a jedno prodávajÍcÍ.

7



lj

10. Nedílnou souČástí smlouvy je příloha č. 1 - Podrobná specifikace
produktů k prodloužení záruky.

V Praze dne u "10- ?018 V Praze dne AC /0

MVD,.
ob'táŠt majetku a ICT

Radek Erben, jednatel

gS 'É

-:.1.

?F3,;; "-COM s.r.o.
jůna Růžičky 1165/2P\

tá l 1a8 CO Pr:íha Ciech Republic

M" COM lČ: 25672959'D|Č: CZ2567295,9

1ct company wmv,m"c:·ní.cz

8



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb zajištění prodlouženi záruk diskového pole a serverů ""~T__
""T

Podrobná specifikace produktů k prodlouženi záruky
"Fá ze 1 za hrnuje 6 měsíců na vazujicich od skončení stáva jicí zá ruky, pokud to výrobce umožňuje. Fá ze č. 2 Noří 6 měsíců navazujicích od skončeni Fáze 1.
*"Cena je uvedena bez DPH

SERIAL SYSTEM TYPE ŠKU Number HW Identifie SUPPORT Prod|oužení záruk*
NUMBER Fáze 1 Fáze 2

Od Do Cena** Od Do Cena
SERVERY 20SXF5J DELL POWERCONNECT M8024 732-26343 PROSUPPORTAND 4HR MISSION CRITICAL 01.12.2018 30.05.2019 6682 31.05.2019 30.11.2019 '"u' 6 708
DELL 10SXF5J DELL POWERCONNECT M8024 732-26343 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CR111CAL 01.12.2018 30.05.2019 6682 31.05.2019 30.11.2019 6 708

49QXF5j DELL POWERCONNECT M8024 732-26343 PROSUPPORTAND 4HR MISSION CRITICAL 01.12.2018 30.05,2019 6 682 31.05.2019 30.11.2019 6708
39QXF5J DELL POWERCONNECT M8024 732-26343 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL 01.12.2018 30.05.2019 6682 31,05.2019 30.11.2019 6 708
5PY2TS1 KYM 1082DS N/A PROSUPPORTAND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05.2019 5 148 31.05.2019 30.11.2019 2 250
9NY2TS1 KYM 1082DS N/A PROSUPPORTAND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05.2019 5 148 31.05.2019 30.11.2019 .,. 2 250
5JPXF5J POWER EDGE M1000E 732-17107 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL 01.12.2018 30.05 2019 14 !560 31.05.2019 30.11.2019 " 15 568

l I

H4MXF5J POWER EDGE M1QOOE 732-17107 PROSUPPORTAND 4HR MISSION CRITICAL 01.12.2018 30.05.2019 14 560 31.05.2019 30.11.2019 ' 15 568
8QMFVV1 POWER EDGE R710 732-17291 PROSUPPORTAND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30 05.2019 16016 31.05.2019 30.11.2019 "" 17 152
HX39GD1 POWER VAULT ML6020 CM LTO3 732-12031 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05.2019 26104 31.05.2019 03.10.2019 "" 18896
JJPXF5J POWEREDGE M620 732-22905 PROSUPPORTAND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05.2019 7280 31.05.2019 30.11.2019 7 757
6SLXF5J POWEREDGE M620 732-22905 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05.2019 7 280 31.05.2019 30.11.2019l, 7757
9SLXF5J POWEREDGE M620 732-22905 PRQSUPPORTAND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05.2019 7280 31.05.2019 30.11.2019ál: 7 757
8SLXF5J POWEREDGE M620 732-22905 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05.2019 7 280 31.05.2019 30.11.2019 t; 7757
J56YGSJ POWEREDGE R620 732-22849 PROSUPPORTAND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05,2019 11804 31.05.2019 30.11.2019 .. 12 648
166YG5J POWEREDGE R620 732-22849 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05.2019 11804 31.05.2019 30.11.2019 12 648
CJKXFSJ POWEREDGE R620 732-22834 PROSUPPORTAND NEXT BUSINESS DAY ON SITE SERVICE 01.12.2018 30 05 2019 11804 31.05.2019 30 11.2019 " 12 648
87V3H5J POWEREDGE R620 732-22849 PROSUPPORTAND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05.2019 11804 31.05.2019 30.11.2019 .' 12 648
1ST3H5J POWEREDGE R620 732-22849 PROSUPPORTAND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05.2019 11804 31.05.2019 30.11.2019 -, 12 648
JRT3H5J POWEREDGE R620 732-22849 PROSUPPORTAND NEXJ BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05 2019 11804 31,05.2019 30.11.2019 '"' 12 648
97V3HSJ POWEREDGE R620 732-22849 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05.2019 11804 31.05.2019 30.11.2019aÄ 12 6'18
CDRYFSJ POWEREDGE R720 732-22866 PROSUPPORTAND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05.2019 16016 31.05.2019 30.11.2019 ' 17 152
1S76H5J POWEREDGE R720 732-22881 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 30.05.2019 16016 31.05.2019 30.11.2019 " 17 152
BDRYF5J POWEREDGE R720 732-22866 PROSUPPORTAND 4HR MISSION CRITICAL 01.12.2018 30.05.2019 31928 31.05.2019 30.11.2019 'E 34138
5649GD1 POWER VAULT ML6020 CM LTO3 732-12049 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.12.2018 23 O 3.2019 17 500 ,M-- " " "

VNX5300 CKM00123001950 VNX5300 OPE; 15X3.5 DRV FD IN 8X600 15K CKMO012300 PREMIUM HARDWARE SUPPORT 19.10.2018 18.04.2019 32 947 19.04.2019 18.10.2019|?" 33 129

3.5 IN 3TEJ 7.2K 6GB SAS DISK DRIVE CKM0012300 PREMIUM HARDWARE SUPPORT 19.10.2018 18.04.2019 34 900 19.04.2019 18.10.2019 35 092
600GB 1SK SAS DISK DRIVE CKMO012300 PREMIUM HARDWARE SUPPORT 19.10.2018 18.04.2019 31399 19D4.2019 18.10.2019 31572
3U DAE WITH 15X3.5 INCH DRIVE SLOTS CKMO012300 PREMIUM HARDWARE SUPPORT 19.10.2018 18.04.2019 13 344 19.04.2019 18.10.2019- 7384

, 19

2ND OPTIONALSPS FOR VNX 51/53 CKMO012300 PREMIUM HARDWARE SUPPORT 19.10.2018 18.04.2019 18 765 19.04.2019 18.10.2019 " 18 868
VNX5300 4 PORT 8G FC IQ MODULE PAIR CKM0012300 PREMIUM HARDWARE SUPPORT 19,10.2018 18.04.2019 13888 19.04.2019 18.10.2019 3909

14THBA010016484 UNISPHERE BLOCK & VNX OE VNX 5300 CKM0012300_ PREMIUM SW SUPPORT 19.10.2018 18.04.2019 14 380 19.04.2019 18.10.2019Ĺ 14 459

VNX 3TB NLSAS DRV UPG-15X3.5IN DPE/DAE CKM0012300 PREMIUM HARDWARE SUPPORT 19.10.2018 18D4.2019 21552 19D4.2019 18.10.2019 21671
VNX 3TB NLSAS DRV UPG-ISX3.5IN DPĚ/DAE CKMOO12300 PREMIUM HARDWARE SUPPORT 19.10.2018 18 04.2019 10847 19.04.2019 18.10.2019 10 357
VNX 51/53 90OG10KDRV-15X3.51N DPE/DAE U CKMOO123OO PREMIUM HARDWARE SUPPORT 19.10.2018 18D4.2019 28348 19D4.2019 18.10.2019 28 504
3U DAE WITH 15X3.5 INCH DRIVE SLOTS CKMOO12300 PREMIUM HARDWARE SUPPORT 19.10.2018 18.04.2019 11016 19.04.2019 18.10.2019_: 11076

CKM00123001950 3U DAE WITH 15X3.5 INCH DRIVE SLOTS CKMOO12300 PREMIUM HARDWARE SUPPORT 19,10.2018 18.04.2019 7344 19JJ4.2019 18.10.2019 7 384

VNX 3TB NLSAS DRV UPG-15X3SIN DPE/DAE CKM0012300 PREMIUM HARDWARE SUPPORT 19.10.2018 18.04.2019 49 798 19.04.2019 18.10.2019 -' 50073
Cena celkem 590 (XX) 560000


